
Uchwała Nr XVIII/101/16 
Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 25 lutego 2016 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dąbrówno. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. rok 2015 poz. 1515) oraz  art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. rok 2015 

poz. 199) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Dąbrówno uchwalonego uchwałą nr XVI/110/99 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20.12.1999 r. w sprawie studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Dąbrówno.  

 
§ 2 

 
Zmiana studium dotyczy działki o numerze ewidencyjnym 88/1 w obrębie geodezyjnym 
Gardyny. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 


